
平成２９年４月１４日
会 員 各 位

福島県立郡山高等学校
保護者と教職員の会会長・部活動後援会会長 伊 藤 典 夫

進路対策後援会会長 平 田 一 夫
槻の樹会会長 新 田 勝 雄

校 長 小 島 稔

平成29年度保護者と教職員の会･部活動後援会･進路対策後援会･槻の樹会総会の開催について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま
た、平素より本校の教育活動の振興に御理解と御協力賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の総会を下記により開催いたします。
つきましては、年度初めの御多忙な折とは存じますが万障お繰り合わせの上、御出席くださ

いますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年４月３０日（日） １２：２５～
２ 場 所 本校第一体育館
３ 時 程 受付（生徒昇降口） １２：０５～１３：２５

授業参観（４校時） １２：２０～１３：１５
総会 １３：３５～１５：１５
学級懇談・学年懇談 １５：２０～

４ 総会議題 １）平成２８年度事業報告ならびに決算報告・会計監査報告
２）平成２９年度事業計画案ならびに予算案審議
３）役員改選
４）その他

５ その他 ・駐車場の制限がありますので、車の乗入れは出来るだけ御遠慮ください。
なお、近隣には駐車場はありませんので、出来るだけ公共交通機関をお使
いください。近隣店舗(ゲオなど)への駐車は堅くお断りいたします。

・スリッパ、上履きを御持参ください。
・会場の準備がありますので、下の出欠票に御記入の上、4 月２５日（火）
までに学級担任へ御提出くださいますようお願いいたします。

・総会資料は、４月２６日（水）に配布を予定しています。

なお、当日御都合のつかない保護者の皆様方へは、第２回ＰＴＡ集会を５月１２日(金)
に開催いたしますので御出席くださいますようお願いします。

※ 第２回 ＰＴＡ集会 ５月１２日（金） 視聴覚教室（予定）
１２：５５～１３：３０ 受付
１３：３５～１４：３０ 授業参観（５校時）
１４：４０～１５：４０ ＰＴＡ集会（６校時）
１５：５５～ 学級懇談（学年集会）

（事務担当者 地域渉外部 小林 志保子 ℡ 951-0215）

キリトリ

ＰＴＡ総会出欠票

該当する項目に○印を付けてください。

４月３０日（日） ＰＴＡ総会 ５月１２日(金) 第２回 ＰＴＡ集会

授業参観を 希望します。 希望しません。 集会に 出席します。 欠席します。

総 会 に 出席します。 欠席します。

学級懇談に 出席します。 欠席します。

年 組 番 生徒氏名

保護者名 印

【 出欠集約 クラス担任 → 各学年地域渉外係(集計) → 地域渉外主任 】


